
14.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında kişilerin kişisel bilgilerinin 

herkese açık ortamlarda açık halde duyurulmaması gerektiği için sınav sonuçlarınıza öğrenci 

numaranızın son 4 hanesini dikkate alarak ekli listeden erişebilirsiniz. Sınıf listesi ve ders 

programı aşağıda yer almaktadır. 

14.10.2024 İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI SONUÇLARI: 

NO AD SOYAD SEVİYE 

0355 NAD***********AID B2 

0336 MOH***********TAR B2 

0118 HAM***********AHA B2 

0071 AYŞ***********DIM B1 

0349 HAM***********MED B1 

0323 İSL***********LAT B1 

0354 AYA***********UNI B1 

0332 SEZ***********LAN B1 

0086 NOU***********AL  B1 

0073 OĞU***********ĞLU A2 

0329 NAZ***********LAN A2 

0335 ZIY***********MED A2 

0333 ONU***********RIM A1 

0110 AZİ***********RIM A1 

0330 ŞEY***********MAZ A1 

0322 MUH***********GÜL A1 

0328 HAK***********LAN A1 

0328 SAM************BDI B1 TAMAMLADI 

0347 HAJ************DAH B2 

0351 MOH************AWI B2 

0350 ARV************BAS B2 

0352 YOU************LAH B2 

0070 AZA************ADE B1 TAMAMLADI 

0285 KHI************UNG B1 TAMAMLADI 

0291 AYI************JAH A2 

0329 GHO************HEM A2 

0351 ABD************ARI A2 

0092 SUM***********HAN  B2 

 

LİSANS ÖĞRENCİLERİ: 

14.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 ve B1 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 16.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır. 

14.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre seviyesi B2 

olarak belirlenen öğrencilerimiz için 16.10.2024 tarihinde yapılacak olan İngilizce 

Yeterlik Sınavı’nın yazılı bölümü yüz yüze saat 09.00’da Mahmutbey Yerleşkesi A Blok 

7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır. 

İngilizce Yeterlik Sınavı’na girecek tüm öğrencilerin en geç 08.30’da belirtilen dersliklerde 

kurşun kalem, silgi ve fotoğraflı kimlikleriyle hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınav 

başladıktan sonra geç kalan öğrenciler sınava alınmayacaktır.  



İngilizce Yeterlik Sınavının konuşma bölümü 16.10.2024 Çarşamba günü saat 14.00'de 

Mahmutbey Yerleşkesi A Blok 7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır.  

 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ: 

14.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 16.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır.  B1 ve A2 seviyesini tamamlamış öğrenciler İngilizce 

Hazırlık Programı’ndan muaf olmuştur. 

 

SINIF LİSTESİ: 

NO AD SOYAD SEVİYE SECTION KAMPÜS DERSLİK BLOK KAT 

0071 AYŞ***********DIM B1 B1-104 MAHMUTBEY D116 D 1 

0349 HAM***********MED B1 B1-103 MAHMUTBEY D119 D 1 

0323 İSL***********LAT B1 B1-104 MAHMUTBEY D116 D 1 

0354 AYA***********UNI B1 B1-103 MAHMUTBEY D119 D 1 

0332 SEZ***********LAN B1 B1-104 MAHMUTBEY D116 D 1 

0086 NOU***********AL  B1 B1-103 MAHMUTBEY D119 D 1 

0073 OĞU***********ĞLU A2 A2-105 MAHMUTBEY A703 A 7 

0329 NAZ***********LAN A2 A2-106 MAHMUTBEY DZ12 D Z 

0335 ZIY***********MED A2 A2-105 MAHMUTBEY A703 A 7 

0333 ONU***********RIM A1 A1-101 MAHMUTBEY A302 A 3 

0110 AZİ***********RIM A1 A1-102 MAHMUTBEY A302A A 3 

0330 ŞEY***********MAZ A1 A1-103 MAHMUTBEY A402 A 4 

0322 MUH***********GÜL A1 A1-104 MAHMUTBEY A402A A 4 

0328 HAK***********LAN A1 A1-105 MAHMUTBEY A602A A 6 

0291 AYI************JAH A2 A2-101 MAHMUTBEY A501 A 5 

0329 GHO************HEM A2 A2-102 MAHMUTBEY A502 A 5 

0351 ABD************ARI A2 A2-103 MAHMUTBEY A502A A 5 

0108 İBR************KAN A1 A1-105 MAHMUTBEY A602A A 6 

0331 SEL***********RİN A1 A1-105 MAHMUTBEY A602A A 6 

 

2024-2025 İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI DERS PROGRAMI: 

Ders Saatleri Pazartesi (Online) Salı (Yüz yüze) Çarşamba (Online) 
Perşembe (Yüz 

Yüze) Cuma (Yüz yüze) 

1. Ders 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.40 

2. Ders 09.55-10.40 09.50-10.30 09.55-10.40 09.50-10.30 09.50-10.30 

3. Ders 10.50-11.35 10.40-11.20 10.50-11.35 10.40-11.20 10.40-11.20 

4. Ders   11.30-12.10   11.30-12.10 11.30-12.10 

5. Ders   12.20-13.00   12.20-13.00 12.20-13.00 

6. Ders   13.10-13.50   13.10-13.50 13.10-13.50 

 


